


CODE

4302-5927
4302-5926
430-25925
4302-5924
4302-5923
4302-5922
4302-5921

BIKE

CRF   450
CRF   450
CRF   450
CRF   250
CRF   250
CRF   250
CRF   250

YEAR

17-20
13-16
09-12
18-20
14-17
10-13
04-09

RAD LOUVERS
bike

CRF   450
CRF   450
CRF   450
CRF   450
CRF   250
CRF   250
CRF   250
CRF   250
CR     125-250
CR     125-250

year

17-20
13-16
09-12
05-08
18-20
14-17
10-13
04-09
02-07
02-07 POLISPORT REST.

STICKERS KIT

4302-5866* 
4302-5865
4302-5864
4302-5863
4302-5866* 
4302-5865
4302-5864
4302-5862
4302-5860
4302-5861

SEAT COVER

0821-3092
0821-3091
0821-3090
0821-3089      
0821-3092
0821-3091
0821-3090
0821-3088
0821-3087
0821-3087

STICKERS KIT+SEAT COVER

4302-5898*
4302-5897
4302-5895
4302-5896
4302-5898*
4302-5897
4302-5895
4302-5894
4302-5892
4302-5893

REPLICA TEAM HRC

CODE

0633-0021

MODEL

HRC

GRIP PROTECTION
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replica
te

2
HO

ND
A 

GR
AP

HI
CS

HO
ND

A

IL KIT ADESIVI COMPRENDE: coppia convogliatori, parafango anteriore e posteriore, cassa filtro, forcellone, parasteli.
La foto mostra i kit portanumeri ordinabili in opzione. 
KIT INCLUDES: radiator shrouds, front fender, rear fender, air-box, fork protections, swing arm.
Shown with optionals number plates. 
Le kit comprend les autocollants de : Ouîes de radiateurs, garde boue avant et arrière, boîte à air, protections de
fourches et bras oscillant (fonds de plaques non inclus)



bike

CRF   450
CRF   450
CRF   250
CRF   250
CR     125-250

year

17-20
13-16
18-20
14-17
02-07

STICKERS KIT

4302-5859
4302-5858
4302-5859
4302-5858
4302-5857

SEAT COVER

0821-3086 
0821-3085
0821-3086 
0821-3085
0821-3084

STICKERS KIT+SEAT COVER

4302-5891 
4302-5890 
4302-5891
4302-5890
4302-5889

REPLICA TEAM HONDA GEICO D’COR

IL KIT ADESIVI COMPRENDE: coppia convogliatori, parafango anteriore e posteriore, cassa filtro, forcellone, parasteli.
La foto mostra i kit portanumeri ordinabili in opzione. 
KIT INCLUDES: radiator shrouds, front fender, rear fender, air-box, fork protections, swing arm.
Shown with optionals number plates. 
Le kit comprend les autocollants de : Ouîes de radiateurs, garde boue avant et arrière, boîte à air, protections de
fourches et bras oscillant (fonds de plaques non inclus)

C
am HONDA

replica
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IL KIT ADESIVI COMPRENDE: coppia convogliatori, parafango anteriore e posteriore, cassa filtro, forcellone, parasteli.
La foto mostra i kit portanumeri ordinabili in opzione. 
KIT INCLUDES: radiator shrouds, front fender, rear fender, air-box, fork protections, swing arm.
Shown with optionals number plates. 
Le kit comprend les autocollants de : Ouîes de radiateurs, garde boue avant et arrière, boîte à air, protections de
fourches et bras oscillant (fonds de plaques non inclus)

bike

YZF  450
YZF  450
YZF  250
YZF  250
YZ    125-250
YZ    125-250
YZ    125-250

year

18-20
14-17
19-20
14-18
15-20 
02-14
02-14 UFO REST.

STICKERS KIT

4302-5888
4302-5887
4302-5888
4302-5887
4302-5885
4302-5884
4302-5886

STICKERS KIT+SEAT COVER

4302-5920
4302-5919
4302-5920
4302-5919
4302-5917
4302-5916
4302-5918

REPLICA YAMAHA RACING

CODE

0633-0026

MODEL

YAMAHA RACING

GRIP PROTECTION

replica

YA
M
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A 
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IL KIT ADESIVI COMPRENDE: coppia convogliatori, parafango anteriore e posteriore, cassa filtro, forcellone, parasteli.
La foto mostra i kit portanumeri ordinabili in opzione. 
KIT INCLUDES: radiator shrouds, front fender, rear fender, air-box, fork protections, swing arm.
Shown with optionals number plates. 
Le kit comprend les autocollants de : Ouîes de radiateurs, garde boue avant et arrière, boîte à air, protections de
fourches et bras oscillant (fonds de plaques non inclus)

bike

RMZ   450
RMZ   450
RMZ   250
RMZ   250
RM     125-250

year

18-20
08-17
19-20
10-18
01-20

STICKERS KIT

4302-5883
4302-5882
4302-5883
4302-5881
4302-5880

STICKERS KIT+SEAT COVER

4302-5915
4302-5914
4302-5915
4302-5913
4302-5912

REPLICA TEAM SUZUKI WORLD RESTYLE
CODE

4302-5938
4302-5937
4302-5936
4302-5935
4302-5934

BIKE

RMZ  450
RMZ  450
RMZ  250
RMZ  250
RM 125-250

YEAR

18-20
08-17
19-20
10-18
01-20

RAD LOUVERS

LD

replica

CODE

0633-0025  

MODEL

SUZUKI WORLD RESTYLE

GRIP PROTECTION

RESTYLEWOR

5
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IL KIT ADESIVI COMPRENDE: coppia convogliatori, parafango anteriore e posteriore, cassa filtro, forcellone, parasteli.
La foto mostra i kit portanumeri ordinabili in opzione. 
KIT INCLUDES: radiator shrouds, front fender, rear fender, air-box, fork protections, swing arm.
Shown with optionals number plates. 
Le kit comprend les autocollants de : Ouîes de radiateurs, garde boue avant et arrière, boîte à air, protections de
fourches et bras oscillant (fonds de plaques non inclus)

bike

KXF  450
KXF  450
KXF  450
KXF  250
KXF  250
KX    125-250

year

19-20
16-18
12-15
17-19
13-16
03-08

STICKERS KIT

4302-5875
4302-5874
4302-5873
4302-5872
4302-5871
4302-5870

SEAT COVER

0821-3098
0821-3097
0821-3097
0821-3097
0821-3097
0821-3096

STICKERS KIT+SEAT COVER

4302-5907
4302-5906
4302-5905
4302-5904
4302-5903
4302-5902

REPLICA KAWASAKI RACING TEAM

CODE

0633-0023

MODEL

KAWASAKI RACING

GRIP PROTECTION

6
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CODE

4302-5933
4302-5932
4302-5931
4302-5933
4302-5932
4302-5931

BIKE

SX-SXF
SX-SXF
SX-SXF
EXC
EXC
EXC

YEAR

19-20
16-18
13-15
20*
17-19*
14-16

RAD LOUVERS
bike

SX-SXF
SX-SXF
SX-SXF
SX-SXF
EXC
EXC
EXC
EXC

year

19-20
16-18*
13-15
11-12
20
17-19
14-16
12-13

STICKERS KIT

4302-5879
4302-5878
4302-5877
4302-5876
4302-5879
4302-5878
4302-5877
4302-5876

SEAT COVER

0821-3101
0821-3101
0821-3099
0821-3099
0821-3101
0821-3101
0821-3099
0821-3099

STICKERS KIT+SEAT COVER

4302-5911
4302-5910
4302-5909
4302-5908
4302-5911
4302-5910
4302-5909
4302-5908

REPLICA TEAM TROPHY

IL KIT ADESIVI COMPRENDE: coppia convogliatori, parafango anteriore e posteriore, cassa filtro, forcellone, parasteli, tabelle portanumero.
* NO SX 250 2T 2016.
KIT INCLUDES: radiator shrouds, front fender, rear fender, air-box, fork protections, swing arm, number plates.
* NO SX 2STROKE 2016.
LE KIT COMPREND LES AUTOCOLLANTS DE : OUIES DE RADIATEURS, GARDE BOUE AVANT ET ARRIERE, BOITE A AIR, PROTECTIONS DE FOURCHE, BRAS OSCILLANT, FONDS DE PLAQUES.
* Ne convient pas aux SX 250 2T 2016.

CODE

0633-0024

MODEL

KTM TROPHY

GRIP PROTECTION

*NO 2 STROKE 250/300

7
KT

M
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M



sqvarna 
hy

IL KIT ADESIVI COMPRENDE: coppia convogliatori, parafango anteriore e posteriore, cassa filtro, forcellone, parasteli.
La foto mostra i kit portanumeri ordinabili in opzione. 
KIT INCLUDES: radiator shrouds, front fender, rear fender, air-box, fork protections, swing arm.
Shown with optionals number plates. 
Le kit comprend les autocollants de : Ouîes de radiateurs, garde boue avant et arrière, boîte à air, protections de
fourches et bras oscillant (fonds de plaques non inclus).
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bike

FC/TC
FC/TC
FC/TC
te/fe
TE/FE
TE/FE

year

19-20
16-18
14-15
20
17-19
14-16

STICKERS KIT

4302-5869
4302-5868
4302-5867
4302-5869
4302-5868
4302-5867

SEAT COVER

0821-3095
0821-3094
0821-3093
0821-3095
0821-3094
0821-3093

STICKERS KIT+SEAT COVER

4302-5901
4302-5900
4302-5899
4302-5901
4302-5900
4302-5899

REPLICA HUSQVARNA TROPHY
CODE

4302-5930
4302-5929
4302-5928
4302-5930
4302-5929
4302-5928

BIKE

TC/FC
TC/FC
TC/FC
TE/FE
TE/FE
TE/FE

YEAR

19-20
16-18
14-15
20*
17-19*
14-16

RAD LOUVERS

CODE

0633-0022  

MODEL

HUSQVARNA TROPHY

GRIP PROTECTION

trop
hu

*NO  250/300 TPI


